



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Septembre ApS

c/o BAUR, Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 33 59 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Frederik Maximilian Ræder Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at eje anparter og foretage investering. Derudover at udføre reklamerelateret arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	24.740	257.179
1 Personaleomkostninger	0	-307.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.174	-25.923
Driftsresultat	-12.434	-76.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.553	284.011
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.732	-5.212
Resultat før skat	-148.719	202.779
Skat af årets resultat	-70	32.906
Årets resultat	-148.789	235.685
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.303	201.155
Overføres til overført resultat	0	34.530
Disponeret fra overført resultat	-219.092	0
Disponeret i alt	-148.789	235.685



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	78.424	115.598
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.424</u>	<u>115.598</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.314	334.011
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	182.856
6	Deposita	52.500	136.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>481.814</u>	<u>653.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>560.238</u>	<u>768.965</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.048
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.900	21.368
	Udskudte skatteaktiver	2.013	12.374
	Tilgodehavende selskabsskat	10.174	22.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	75.015
	Tilgodehavender i alt	<u>39.087</u>	<u>241.805</u>
	Likvide beholdninger	0	168
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.087</u>	<u>241.973</u>
	Aktiver i alt	<u>599.325</u>	<u>1.010.938</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.314	284.011
9	Overført resultat	-113.237	105.855
	Egenkapital i alt	<u>321.077</u>	<u>469.866</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	31.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.441	322.298
	Anden gæld	203.802	187.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.248</u>	<u>541.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.248</u>	<u>541.072</u>
	Passiver i alt	<u>599.325</u>	<u>1.010.938</u>

10 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	307.276
	0	307.276
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.732	5.212
	23.732	5.212
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	185.869	110.869
Tilgang i årets løb	0	75.000
Kostpris 31. december 2019	185.869	185.869
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-70.271	-44.348
Årets afskrivninger	-37.174	-25.923
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-107.445	-70.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	78.424	115.598



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	250.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	284.011	82.856
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.303	284.011
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-82.856
Opskrivninger 31. december 2019	354.314	284.011
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	404.314	334.011

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Baur ejendomme ApS, København	100 %	404.314	70.303

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	182.856	0
Korrektion tidligere år	-82.856	0
Tilgang i årets løb	25.000	182.856
Nedskrivning af kapitalandele	-100.000	0
Kostpris 31. december 2019	25.000	182.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000	182.856

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Habitat Ejendomme A/S, København	50 %	-2.793.143	-2.204.010
Culturebites ApS, København	50 %	19.022	-30.978
		-2.774.121	-2.234.988



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	136.500	154.900
Afgang i årets løb	<u>-84.000</u>	<u>-18.400</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>52.500</u>	<u>136.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>52.500</u>	<u>136.500</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	284.011	82.856
Resultatandel	<u>70.303</u>	<u>201.155</u>
	<u>354.314</u>	<u>284.011</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	105.855	154.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-219.092</u>	<u>-48.326</u>
	<u>-113.237</u>	<u>105.855</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2019
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>53</u>
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


